
Alupolish pro  
eloxovaný hliník, 

nový lesk pro znečistěné fasády

Od zašlého k zářivému  
I odolné eloxované hliníkové povrchy ztrácejí v průběhu 
času při expozici povětrnostním vlivům (např. na fasá-
dách) okolního prostředí v podobě deště, prachu nebo 
výfukových plynů svůj lesk. Na povrchu se usazují částice, 
které činí fasádu nevzhlednou. Aby se zabránilo tomu-
to viditelnému narušení vzhledu, je třeba průčelí budov 
čistit v pravidelných intervalech. Díky přípravku Alupolish 
je to snadný úkol. Postup je jednoduchý: Pomocí malého 
množství přípravku Alupolish na čisticím hadříku se povrch 
setře mírným tlakem a poté se vyleští čistým hadříkem. Po-
kud je třeba, lze opláchnout roztokem mycího prostředku 
(malé množství mycího prostředku naředěného ve vodě) 
a poté osušit – to je vše! 

 



Výhody 
  Čistí, konzervuje a ošetřuje eloxované hliníkové povrchy  

v jednom kroku.

  Důkladné jednoduché čištění díky abrazivním aktivním 
látkám.

  Dostupné ve formě pasty – snadné a ekonomické použití.

  Pro použití v nemrznoucím prostředí, ideálně při  
venkovních teplotách od 10 °C.

  Osvědčený systém údržby a ošetření dosahující v praxi 
skvělých výsledků.

  Schváleno GRM (Gütegemeinschaft Reinigung Fassaden 
e.V.), německým sdružením kvality – schválení č. 108a.

  Pomocí čisticích gum lze před aplikací přípravku Alupolish 
odstranit i odolné nečistoty.

Pro více informací o tomto produktu  
naskenujte QR kód nebo navštivte:

itsbrno.cz/chemie

IDEAL-Trade Service, spol. s r.o.
Řípská 1549/11a,  
627 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 541 422 611
E-mail: info@itsbrno.cz

SC
A

N
 M

E!


